78  
...*presentibus (...)* et ser Ioanne Uulich ciuibus Sibenici... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrisić, Sv. 30/III, fol. 18').

79

...ad instantiam ser Ioanni Vulich creditoris magistri Gregorii Radicich de L 96 s – et expensis uigore vnus termini logie contra eum lati (...) sub die 18 ianuarii proxime preteriti, occasione ut in eo et cum conditione in eo termino contenta, incantatum et ad publicum incantum plus danti et offerenti vendetur et deliberatur de bonis suprascripti debitoris pro satisfactione suprascriptarum L 96 paruorum et expensarum vna caseta de muro coperta de copi posita in Sibenico in contrata de Sancta Caterina (...) viso instrumento emptionis vnus domus ipsius ser Ioanni diei 3. nouembris proxime preteriti, cum quietatione eidem facte de L 190 pro integra solutione (...) Cum hoc quod domus ipsius ser Ioanni ut supra empte et de qua in dicto instrumento fit mentio posita in contracta Sancti Gregorii (...) vendidisse et ad publicum incantum deliberasse superscriptum domum dicto ser Ioanni creditori tamquam plus aliis danti et offerenti, presenti et ementi pro se suisque heredibus pretio librarum centum paruorum (...) Die primo mensis martii 1523 (...) Ibiq[ue] ser Ioannes Vulich per se et heredes suos dedit, cessit et transtulit magistro Matheo Radinich sutori cui Sibenici, presenti et cetera, omnia iura et actiones quod et quas habet et habere possit in domuncula introscripta (...) Et hanc cessionem fecit dictus ser Ioannes prefato magistro Matheo pro librarum centum duabus computatis expensis L 6 paruorum... (ŠNA, Kut. 30, Dražbe, Sv. 30a, fol. 100–100’).

80

Procura ser Ioannis de Lupis facta in Andream Ostoich. (...) Ibiq[ue] magister Ioannes de Lupis pictor et ciuis Sibenicensis (...) ordinauit suum uerum, legitimum et specialem procuratorem Andream Hostoich nautam de Sibenico (...) specialiter et expresse ad exigendum et recuperandum bona infrascripta existentia in ciuitate Uestarum, et primo duo paria candelabrum de ligno factas coloris albi et unam crucem de ligno pictam et unam plancam de petra marmorea, que bona sunt penes Stephanum et Iuram eius uxorem de Corzula habitatores Vesti in saluo, que bona recepta siue recipienda idem procurator possit uendere et alienare prout sibi melius uidebitur. Item ad redimendum unum cingulum de sirico rubeo argento fulcitum a muliere quem habet penes se domina Massella cognata domini presbiteri Nicolai pro pignore pro carlinis octo. Item unam capsam existentem penes (jedna riječ nejasna) Matheis magistri Marini barilerii, acomodatam ipsi per predictum constituentem et pro premisis si opus fuerit ad comparandum coram magnifico domino capitaneo Uestarum et aliis iudicibus ecclesiasticis et secularibus... (ŠNA, kut. 30/I, Frane i Donat Tranquillo, Sv. c (1520–21.), fol. 66’–67’).

81

...presentibus (...) Ioanne Vulich de Sibenico... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrišić, Sv. 30/III d, fol. 58).

82

...presentibus (...) ser Ioanne Vulich... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrišić, Sv. 30/III e, fol. 25’); ...presentibus et ser Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 30/I, Frane i Donat Tranquillo, Sv. c (1520–21.), fol. 125).

83

...Maistro Zuan pictor ----- L 1 s 6... (ŠNA, Kut. 30/I, Frane i Donat Tranquillo, Sv. c (1520–21.), fol. 195’).

84

...presentibus (...) ser Ioanne Lupo... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrišić, Sv. 30/III e, fol. 94).

85

...Ibiq[ue] magister Matheus Radicich sutor de Sibenico (...) ordinauit suum uerum et legitimum procuratorem et actorem ac nuncium specialem ser Ioannem de Lupis ciuem Sibenicensem sororium suum presentem et acceptantem, ad exigendum a camera fiscali Sibenici unam tractam salis ipsi magistro Matheo consignatam per ser Thomasium Darscinich sororium suum, ut per litteras ducales

apparet registratas in camara predicta... (ŠNA, Kut. 30/I, Frane i Donat Tranquillo, Sv. c (1520–21.), fol. 220’).

86

...presentibus ser Ioanne Lupo... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrišić, Sv. 30/III e, fol. 106).

87

...presentibus (...) ser Ioanne Lupo... (ŠNA, Kut. 28/IV, 28/V, Lovrinac Butrišić, Sv. 28/IV, fol. 171); ...presentibus (...) et ser Ioanne de Lupis... (ŠNA, Kut. 30, Sv. 30a, fol. 279’).

88

...Ibiq[ue] ser Ioanne Vulich ciuis Sibenici dicens se esse debitorem ser Nicolai Draganich ciuis Sibenici de libris quinqueginta sex paruorum pro pretio siue residuo pretii domus uirtute termini logie ut in eo, quod creditum postea consignauit et cessit magistro Bartholo de Mestre prothomagistro fabrice ecclesie Sancti Iacobi de Sibenico, quas dare et effectualiter exbursare promisit eodem magistro Bartholo presenti et stipulanti quo supra nomine usque mensem vnus proxime futurum uel eius legitimo nuntio libras triginta septem paruorum in peccunia numerata. Quod si non attenderit illico possit cogi et compelli per comilitonem realiter et personaliter ad solutionem et exbursationem dictarum L 37 paruorum omnibus suis sumptibus (...) Et reliquas libras decemnouem paruorum dictus ser Ioannes se obligauit soluere eidem magistro Bartholo presenti et stipulanti ad festum Ascensionis Domini proxime uenturis... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrišić, Sv. 30/III f, fol. 9’–10’).

89

...presentibus (...) et ser Ioanne de (Lup)is notari... (ŠNA, Kut. 30/I, Frane i Donat Tranquillo, Sv. c (1520–21.), fol. 192); ...presentibus ser Ioanne de Lupis... (ŠNA, Kut. 30, Dražbe, Sv. 30a, fol. 291’); ...presentibus (...) et ser Ioanne Vulich... (Isto, fol. 295).

90

Vidi prilog br. 4.

91

Taj je podatak poznat iz dokumenta od 26. studenog 1527. godine. Izvorni dokument nije sačuvan.

92

...presentibus (...) et ser Ioanne de Lupis notario... (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. d (1522–23.), fol. 104’).

93

Actum Sibenici in domo habitationis ser Ioannis de Lupis notarii (...) auditis contrascriptis partibus et visa module expensarum (...) occasione litis et controuersie quam ipse magister Michael habuit cum Mangdalena eius consorte (...) ut ser Ioannes de Lupis notarius partibus Sibenici taxare, modificare ac liquidare deberet (...) Hoc expresso et inter ipsas partes firmiter conuento nisi prefatus ser Ioannes de Lupis in termino dierum trium proxime futurorum liquidasset et modificasset predictas expensas quod tamen presens conuentio nullius valoris (...) sit et esse debeat... (ŠNA, kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. d (1522–23.), fol. 113’–114’).

94

Ta dva dokumenta, koja se odnose na isto dugovanje, još jednom potvrđuju istovjetnost osoba Ivana Vulića, navedenog u dokumentu od 21. siječnja 1523. (vidi bilj. 88) i Ivana de Lupis, navedenog u tom dokumentu.

95

...Ibiq[ue] magister Bartholomeus de Mestre prothus fabrice ecclesie Sancti Iacobi de Sibenico ibidem presens, per se suosque heredes et successores fecit finem, quietacionem et pactum perpetuum ser Ioanni de Lupis notario et ciui Sibenicensi ibidem presenti (...) de libris sexdecim paruorum, item de brachiis octuaginta quinque rasie mezane albe ad mensuram Venetam, et hoc ad computum et pro parte librarum quinquaginta sex paruorum consignatarum per

ser Nicolaum de Draganis prefato magistro Bartholomeo, de qua consignatione dixerunt constare in notis ser Laurentii Butrisich... (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. e (1523.), fol. 10').

96

...Dominum Georgium Simeonis ad respondendum ser Ioanni Lupo... (OAS, Kut. 165, Sv. 3.3.3, fol. 77).

97

...Ibique ser Laurentius Butrisich ciuis et notarius Sibenici (...) asseruit se Spaletum Sibenicum venisse eo qua presentiuit non nullos ciues Sibenici, se lamentasse et conquessos fuisse coram magnifico domino comite Sibenici de predicto ser Laurentio dicentes eundem ser Laurentium actos suos publicos secum portasse Spaletum in graue damnem et preiudicium tocius ciuitatis, id quod minime uerum est quia omnes et singulos actus suos hic Sibenici dimisit parsini penes ser Ioannem de Lupis notarium Sibenici... (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. e (1523.), fol. 20).

98

...Sentencia magistri Bartholomei de Mestre contra ser Ioannem de Lupis. (...) personaliter constitutus ser Ioannes de Lupis (...) accepit sententiam et terminum logie uoluntarium mensium trium proxime futuris ad dandum et soluendum magistro Bartholomeo de Mestre prothomagistro fabrice ecclesie Sancti Iacobi de Sibenico ibidem presenti et contentanti libras decem et septem paruorum pro integra satisfactione et solutione tam capitalis quam expensarum, occasione cuiusdam consignacionis eidem magistro Bartholomeo facte per ser Nicolaum Draganich, reseruato tamen iure eidem ser Ioanni si quod ius habet contra ser Çonsule de Mercantis... (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. e (1523.), fol. 86').

99

...presentibus (...) et ser Ioanne de Lupis... (ŠNA, kut. 30/I, Frane i Donat Tranquillo, Sv. c (1520–21.), fol. 83); ...presentibus ... Ioanne Lupo... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrisić, Sv. 30/IIIg, fol. 18').

100

...Ibique ser Ioanne de Lupo ciuis et notarius Sibenicense et Margarita eius soror, nominibus propriis et Francisci ac Magdalene fratris et sororis suarum, nec pro iure et interesse Caterine matris sue (...) uendiderunt et tradiderunt Matheo Ciuitcouich (?) de Ogoriliza habitatori Sibenici (...) vnam vineam (...) positam in Dubroua in loco Dolec... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrisić, Sv. 30/IIIg, fol. 29).

101

...presentibus (...) ser Ioanne de Lupis... (ŠNA, kut. 30/I, Frane i Donat Tranquillo, Sv. f (1524–26.), fol. 58).

102

...Ibique ser Ioannes de Lupis ciuis Sibenici manifestauit se esse uerum debitorem et dare debere ser Francisco Gliubich ciui Sibenici ibi presenti (...) ducatos uiginti quatuor (...) et hoc nominatim pro tot rebus mobilibus ab eodem ser Francisco habitis ut asseruit et receptis (...) (Die) 20 mensis septembris 1524. (...) Ibique suprascriptus constituens ser Franciscus lubich (...) dixit contentus et confessus fuit habuisse (...) ab introscripto ser Ioanne de Lupis ducatos uiginti quatuor... (ŠNA, Kut. 31, 32, Jerolim Branco, Sv. 32b, fol. 16').

103

Vidi Prilog, dokument br. 5. Zanimljivo je da niti u ovom ugovoru Ivan nije naveden kao slikar. Također, ponovno se umjesto gotovog novca koristi zadužnica.

104

...Ibique ser Dominicus de Hendricis (...) dedit, cessit et transtulit atque mandauit ser Ioanni de Lupis ciui Sibenici (...) creditum quod habet contra commissariam condam magistri Nicolai Magnich marangoni de libris 26 soldos 4 paruorum et expensis uirtute unius publici termini commissarie lati ad ciuilia sub die XII decembris proxime decursi, facti in exequione unius instrumenti scripti et rogati per condam ser Martinum de Zampellis olim notarium

Sibenici sub die XVII mensis decembris 1498, uel ut in eo ponens ipsum Ioannem loco sui (...) ad exigendum et recuperandum dictas peccunias ab hereditate et commissarie eiusdem condam magistri Nicolai et de receptis finem et quietationem (...) fecit prefatus ser Dominicus eidem Ioanni ad computum L 30 s 18 paruorum saluo iure calculi in quibus tenetur eidem Ioanni uirtute unius termini commissarie lati per magnificum regimen Sibenici die 7 iunii 1524 pro tercia parte ipsi tangente librarum centum paruorum contentarum in dicto termino commissarie... (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. f (1524–26.), fol. 130').

105

...Ibique ser Thomas Thaulich filius prefati condam ser Nicolai (...) vendidit (...) ser Iohani de Luppis ciui et publico notario Sibenicensi ibidem presenti (...) vnum terrenum gognaiorum septem uel circa pastinatum per Simonem Gliubchouich (...) in loco uocato Zasugna districtus Sibenici (...) Et hoc pro pretio et nomine pretii librarum octuaginta quinque soldorum duorum et paruorum sex, in quibus L 85 s 2 p 6 idem ser Thomasius tenebatur eidem emptori per consignationem ipsi factam a procuratoribus Sancte Marie de Castro Sibenici debentibus ab eodem ser Thomasio habere prefatam quantitatem peccuniarum eidem emptori pro credito suo ab eisdem procuratoribus assignatam... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/b, fol. 59).

106

...presentibus (...) et ser Ioane de Lupis notario Sibenici... (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. f (1524–26.), fol. 146').

107

...Ibique ser Iohanes de Luppis notarius publicus Sibenicensis (...) dixit (...) se esse verum debitorem et dare debere libras viginti septem soldos quatuor paruorum, quas L 27 s 4 promisit ac se obligauit per totum mensem ianuarii proxime futurum dare et exbursare ser Iohani Nigoeuich (...) vti vero et legitimo suo creditori de dictis peccuniis, hoc expresso et inter ipsas partes firmiter conuento casu quo in dicto termino idem Iohanes de Luppis dictas peccunias non exbursassit prefato ser Iohani uel suis heredibus et successoribus vt eidem creditori liceat ad damna, expensas et interesse dicti debitori inuenire prefatas peccunias. Et hoc ex eo qua ad dictum terminum fecit venditionem ser Hyeronimo de Saracenis de gognais quatuor terre in Podhum et propose rendimendi dictam terram vt dixit apparet publico instrumento stipulato per ser Donatum Tranquillum publicum notarium... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 2).

108

...presentibus (...) et ser Ioane Vulich... (OAS, Kut. 2, Sv. II/3, Gianfrancesco Maini, fol. 75').

109

...Ibique ser Christoforus Cosirich ciuis Sibenici (...) dedit, tradidit et permutauit ser Ioanni Lupo ciui Sibenici (...) vnam terram vineatam et oliuatam gognaiorum septem uel circa positam in confinio ville Sime, quam laborat Simon Cipcich (...) Et econtra dictus ser Ioannes iure proprio dedit et permutauit eidem ser Christoforo (...) vnam terram vineatam gognaiorum septem uel circa, positam in contrata (prazno), quam laborat Simon Gliuboeuich... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrisić, Sv. 30/IIIh, fol. 83–83').

110

...Ibique ser Ioannes Lupo ciuis Sibenici (...) uendidit et tradidit magistro Michaeli Chrelich ciui et mercatori Sibenici (...) vnam terram uineatam et oliuatam gognaiorum septem uel circa positam in confinio ville Sime, quam laborat Simon Cipcich (...) et hoc pro ducatorum duodecem... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrisić, Sv. 30/IIIh, fol. 83').